¹ Die Ueberlieferung des Leidensis ist mir zur Zeit unbekannt.

vollkommen vernünftigen Sinn. Es wird also zu lesen sein: Neque defendi quicquam nisi Capitolium potuit, quod cum diu obsedisent et iam Romani fame laborarent accepto auro ne Capitolium obsiderent recesserunt. Sed a Camillo qui in vicina civitate exulabat Gallis superventum est gravissimeque victi sunt. Postea tamen etiam secutus eos Camillus ita cecidit, ut et aurum quod his datum fuerat (so der Fuldensis; fuerat datum der Harleianus) et omnia quae ceperant militaria signa vevocaret. Wenn Jemand nach einem äusseren Anlasse zu dieser Umstellung suchen sollte, so kann er ihn leicht darin finden, dass die mit accepto und a Camillo beginnenden Zeilen beide mit ac anfangen.

London.

Franz Rühl.